关于选拔学生代表赴红旗渠干部学院开展实践教学活动的通知
为贯彻落实《普通高校思想政治理论课建设体系创新计划》（中宣部、教育部，教社科[2015]3号）、《高等学校思想政治理论课建设标准》（教育部，教社科[2015]3号）要求，坚持理论与实践相结合，注重发挥实践环节的育人功能，建设与课堂教学相互促进的思想政治理论课第二课堂教学体系，由教务处、马克思主义学院组织选拔50名学生代表，参加红旗渠精神实践教学活动，现将相关事宜通知如下：
一、选拔对象

我校2015级大学生。

二、选拔流程

1.采取自愿报名、公开选拔、择优录取的方式进行。
2.以学院为单位，每个学院推荐2名同学。
3.请各学院在12月1日前将报名表发送到277386941@qq.com。

三、活动时间

选拨结束后，初步拟定于12月上旬赴红旗渠干部学院进行实践教学，若天气有变，则另行通知。

四、具体要求
1.学员在实践教学期间服从学校的统一管理。

2.活动结束后，学员要将实践教学活动的感想和体会，在所在班级的马克思主义基本原理课堂上与学生进行汇报和分享。

3.实践教学活动经费由马克思主义学院承担。
4.未尽事宜，另行通知。
                                     教务处

                                     马克思主义学院

                                               2016.11.24
选拨学生代表赴红旗渠干部学院实践教学

推荐汇总表

推荐学院名称

	姓  名
	性别
	年龄
	学生职务
	手机号码
	备注

填表人：         手机号码：
注：1.如有问题，请于李玉杰老师联系，联系方式：13525076429。